[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГУБАНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГУБАНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(двадцать четвертое  заседание второго созыва)

От 27   октября 2011г     №116
	    О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Губаницкое сельское поселение  Волосовского муниципального района от 24.04.2008г. № 121 «Об утверждении положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Губаницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»

Совет депутатов муниципального образования Губаницкое сельское поселение Волосовского муниципального района  Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Внести в состав  комиссии приватизации муниципального имущества муниципального образования Губаницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по приватизации муниципального имущества муниципального образования Губаницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области Спицина Юрия Григорьевича.
1.2. Утвердить  состав комиссии по приватизации муниципального имущества муниципального образования Губаницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области:

Смирнова А.И., главный бухгалтер администрации –председатель,

Алексеева Г.В., ведущий специалист администрации - секретарь,

Макарова О.И., бухгалтер администрации – член комиссии,

Агеева Н.И., депутат совета депутатов муниципального образования Губаницкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области- член комиссии.
  2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Губаницкое сельское поселение                                                          В.Б.Трандин